PAGE
3

	 [image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 15.05.2024

                с.Баландино
                                             №18-п

О внесении изменений в постановление от 11.11.2021г. № 42-п «Об утверждении муниципальной программы Реализация муниципальной политики  в администрации муниципального  образования Баландинский сельсовет на 2022-2027 годы»
         В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации муниципального образования Баландинский сельсовет от 04.12.2014 года № 29-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективностимуниципальных программ муниципального образования Баландинский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования Баландинский сельсовет постановляет:
1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Баландинский сельсовет «Реализация муниципальной политики  в администрации муниципального  образования Баландинский сельсовет на 2022-2027 годы» следующие изменения
1.1 в паспорте программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы

	Финансирование программы осуществляется за счет средств местного 7989,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2022 год –1412,0тыс. рублей;

2023 год –1412,0тыс. рублей;

2024 год –1802,9тыс. рублей;

2025 год –1681,5тыс. рублей.

2026 год –1681,5тыс. рублей.

2.1 Приложение № 2 к муниципальнй программе «Ресурсное обеспечение реализации Программы» изложить в новой редакции:

                                                              Ресурсное обеспечение

и перечень основных мероприятий муниципальной программы (подпрограмм)

      (тыс. рублей)
	Статус
	Наименование программы, подпрограммы, осинового мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источник финансирования
	Расходы по годам
	Итого на весь период, тыс. руб.

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Реализация муниципальной политики в администрации муниципального образования Баландинский сельсовет на 2022-2027 годы
	Администрация муниципального образования Баландинский сельсовет
	Всего,

в т.ч.
	1412,0
	1412,0
	1802,9
	1681,5
	1681,5
	7989,9

	Местный бюджет
	1412,0
	1412,0
	1802,9
	1681,5
	1681,5
	7989,9

	Подпрограмма 1
	Осуществление финансово-хозяйственного, организационно-технического, правового, документационного, аналитического и информационного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования и администрации  муниципального образования Баландинский сельсовет
	Администрация муниципального образования Баландинский сельсовет.
	Всего,

в т.ч.
	1412,0
	1412,0
	1802,9
	1681,5
	1681,5
	7989,9

	Местный бюджет
	1412,0
	1412,0
	1802,9
	1681,5
	1681,5
	7989,9

	Основное мероприятие 1.1
	Обеспечение деятельности аппарата управления администрации муниципального образования Баландинский сельсовет
	Администрация муниципального образования Баландинский сельсовет.

	Местный бюджет
	1412,0
	1412,0
	1802,9
	1681,5
	1681,5
	7989,9

3.1 Приложение № 3 к муниципальнй программе «Реализация муниципальной политики в администрации муниципального образования Баландинский  сельсовет на 2022-2026 годы» от  11.11.2021г» изложить в новой редакции:

Приложение №3
Приложение №3

к муниципальной программе

«Реализация муниципальной политики

                                                                  в администрации муниципального образования Баландинский
                                                                                                                                                          сельсовет на 2022-2026 годы»

от  11.11.2021г  № 42-п
План реализации муниципальной программы на 2022-2026 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятий, реализуемых в рамках основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование

(тыс. руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Подпрограмма 1 «Осуществление финансово-хозяйственного, организационно-технического, правового, документационного, аналитического и информационного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования и администрации __________________________»
	Администрация муниципального образования Баландинский сельсовет.
	01.01.2022
	31.12.2026
	х
	7989,9

	Основное мероприятие 1.1 «Обеспечение деятельности аппарата управления администрации  муниципального образования Баландинский сельсовет»
	Администрация  муниципального образования Баландинский сельсовет.
	01.01.2022
	31.12.206
	х
	7989,9

4.1 в паспорте подпрограммы «Осуществление финансово-хозяйственного, организационно-технического, правового, документационного, аналитического и информационного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования и администрации муниципального образования Баландинский сельс» (далее – подпрограмма1)  пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Финансирование программы осуществляется за счет средств местного бюджета –7989,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год – 1412,0 тыс. рублей;

2023 год – 1412,0 тыс. рублей;

2024 год – 1802,9 тыс. рублей;

2025 год – 1681,5 тыс. рублей.

2026 год –1681,5  тыс. рублей.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                   О.В.Золотухина